no Sistema Penitenciário Estadual, conforme especificações e quantitativos descritos no Quadro de
Distribuição de Material.

Tipo: MENOR PREÇO  POR ITEM. PARA TODOS OS ITENS aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO
com a reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP

Método De Disputa: Aberto.  

Valor Estimado: R$ 3.292.358,38 (três milhões, duzentos e noventa e dois mil trezentos e
cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos).

Data de Abertura: 02 de maio de 2025, às 10h00min (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de